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KATA PENGANTAR 

(contoh)  

 

Segala puji syukur kepada  Tuhan Yesus Kristus Sang Kepala Gereja, atas kasih setiaNya 

yang senantiasa menyertai kita sehingga tidak terasa satu tahun kembali  telah berlalu dan 

pada bulan Maret 2010 ini kembali kita melaksanakan Musyawarah Jemaat sebagaimana 

diamanatkan dalam Tata Gereja GBKP. Musyawarah Jemaat memang tidak mengambil 

keputusan, namun tidak berarti Musyawarah Jemaat tidak penting, sebab Musyawarah 

Jemaat  adalah wadah dimana semua anggota jemaat dilibatkan secara bersama untuk 

melihat dan mengevaluasi kegiatan pelayanan GBKP Pd.Gede selama satu tahun.  

 

Sesuai Tata Gereja GBKP Bab IV Pasal  21 butir 2.c disebutkan bahwa salah satu tugas 

panggilan Badan Pekerja Majelis Jemaat ialah merencanakan dan melaksanakan Sidang 

Musyawarah Anggota Sidi Jemaat.  Dan tugas dari Musyawarah Anggota Sidi Jemaat 

sebagaimana disebutkan dalam  Bab V pasal 31 butir 3 adalah mendengar laporan 

perkembangan jemaat dan usul-usul tentang kehidupan Marturia (Kesaksian), Koinonia 

(Persekutuan) dan Diakonia (Pelayanan) guna pertumbuhan dan pembangunan jemaat.  

Oleh karena itu dalam kesempatan ini kami membuat laporan mengenai pelayanan yang 

telah dilakukan pada tahun 2009, demikian juga mengenai rencana program pelayanan 

Majelis GBKP Pd.Gede tahun 2010. Diharapkan melalui laporan ini jemaat dapat melihat 

keberadaan GBKP Pondok Gede secara lebih baik, sehingga melalui Musyawarah Anggota 

Sidi Jemaat ini diberikan saran-saran, keritik yang membangun serta dukungan dalam segala 

hal agar maksud Tuhan menghadirkan GBKP Pondok Gede di daerah ini boleh terwujud.  

 

Dalam kesempatan ini, BP Majelis GBKP Pondok Gede juga mohon maaf apa bila laporan 

yang disajikan, masih belum sebagaimana yang diharapkan. Kami terbuka atas masukan-

masukannya agar tahun depan laporan yang disajikan lebih lengkap dan dapat terpenuhi 

sebagaimana yang diharapkan jemaat.  

 

Akhirnya, Tuhan Yesus yang telah manggil kita sebagai umatnya kiranya terus-menerus 

memperlengkapi kita untuk melakukan kehendaknya dan mengerjakan di dalam kita apa 

yang berkenan kepadaNya. Baginyalah hormat, puji-pujian dan kemuliaan sampai selama-

lamanya. Amin. 

PONDOK GEDE, 06 MARET 2011 

An.PENURUS SEKTOR 1 GBKP PONDOK GEDE 

 

Ketua                                                                  Sekretaris 
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BAB  I 
LAPORAN UMUM SEKTOR 1 GBKP PONDOK GEDE 

 
1. BIDANG UMUM 

 

1.1. PELAYAN KHUSUS 

1.1.1. Pertua ras Diaken 

GELAR JABATAN TELEPON/HP 
1. Pt.Liasta Ginting Suka Ketua Bid.Koinonia 021-8469750 

1. Pt.Harta Indra Tarigan Bendahara II 021-8625909; 081611459085 

2. Pt.Kumpul Sinuraya Sekretaris II 021-8473351/08159615313 

3. Pt.James Karisekali Seksi Pembangunan 021-98208409/0811818748 

4. Dk.Kumpul Gurusinga Seksi PI 021-8463421/021-94481406 

5. Dk.Nuriani Br.Pelawi Seksi Moria 021-8483042/08159586714 

 
 

1.1.2. Pertua ras Diaken Emeritus 
 

GELAR 
EMERITUS 

TAHUN 
SEKTOR 

PJJ 
No.Telpon 

HP 

Pt.Em.N.J.Sembiring  I 021-8462487 

Pt.Em.Sekula Tarigan  I 021-8463647/08121337220 

 
 
 

1.2. PENGURUS PERPULUNGEN JABU-JABU  2010-2015 

PJJ  
SEKTOR 

Ketua Sekretaris Bendahara 

I Terangena Ginting M Niarita Br.Pinem Ginta Sujana Br.Sitepu 
 
 

1.3. PENGURUS MAMRE PERIODE 2010-2015 

GELAR JABATEN 

Rudi Masmur Ketua 

  

  

  

  

  

  

 
1.4. PENGURUS MORIA PERIODE 2010-2015 

GELAR JABATEN 
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1.5. STATISTIK  

KK 
Lengkap 

(Kuh) 

Tidak 
Lengkap 
(la kuh) 

Sudah Sidi Belum Sidi Keterangan 

Mamre Moria Permata Remaja 
Anak 
Kecil 

Blm 
Baptis 

Usia 
Permata 
Blm Sidi 

Di luar 
daerah 

52 47 3 47 49 33 12 42 3 0 1 KK 
 

Rekapitulasi 
1.  Jumlah Kepala Keluarga   

2.  Jumlah Kepala Keluarga Lengkap (Jabu si Kuh)   

3.  Jumlah Kepala Keluarga yang tidak lengkap (Jabu si la kuh)   

4.  Jumlah Mamre   

5.  Jumlah Moria   

6.  Jumlah Permata   

7.  Jumlah Remaja   

8.  Jumlah Anak Kecil   

9.  Jumlah yang belum di baptis   

10.  Jumlah belum di Sidi   

11.  Jumlah keseluruhan Jiwa   

12.  Jumlah anggota dewasa (enggo Ngawan)   

13.  Jumlah anggota yang berdomisili sementara di luar daerah   

14.  Jumlah yang seharusnya mengikuti Pjj   

 
 

1.6. Data Perkembangan anggota tahun 2010 
 DATA PERKEMBANGAN ANGGOTA SEPANJANG TAHUN 2009 

JLH 

ANGGOTA 

Tahun 2010 

Tu- 
buh 

Idilo 

Di- 

Bata 

Pe- 

ridin 

Kitik 

Pe- 

Ridin 

mbelin 

Pe- 

Ridin 

Ibas 
Agama 

Side- 

ban 

Nga- 
wan 

Pasu 
pasu 

Alo 

Ken 
Luar 

PGI 

Alo 

Ken 

Penge 
Kepen 

Khu- 

sus 

Peda
uh 

La 

Ersi 
bar 

Pin- 

Dah 
Ke 

luar 

Pin- 

Dah 
Da- 

tang 

……. 

 (Ngawan)             
……. 

 (La ngawan) 

 

1. BIDANG KOINONIA (PERSEKUTUAN) 

1.1. Perpulungen Jabu-jabu 

NO Hari/Tanggal Sipulung 
Jumlah 
Kolekte 

1.   Dilaki Diberu Jumlah  

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       
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7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       

44.       
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45.       

46.       

47.       

48.       

49.       

 

 

1.2. PA Mamre 

NO Hari/Tanggal 
Sipulung Jumlah 

Kolekte Dilaki Diberu Jumlah 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       
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29.       

30.       

 

1.3. PA Moria 

NO Hari/Tanggal 
Sipulung Jumlah 

Kolekte Dilaki Diberu Jumlah 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       
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33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

39.       

40.       

41.       

42.       

43.       

44.       

45.       

46.       

47.       

48.       

 

1.4. Pekan-Pekan 

KETERANGAN 

PEKAN 

PENATALAYANAN 

PEKAN 

KELUARGA 
PEKAN DOA 

Tahun 

2009 

Tahun 

2010 

Tahun 

2009 

Tahun 

2010 

Tahun 

2009 

Tahun 

20010 

Jumlah Yang Hadir       

Rata-rata Yang hadir dalam Pekan 
Gabungan Minggu+Sabtu 

      

Rata-rata yang hadir  dI Sektor        

Kolekte       

Rata-rata kolekte/Orang       
 

1.5. Retreat 

KETERANGEN PJJ MAMRE MORIA 

Tanggal    

Ingan    

Teremna si Pulung    

 
3. BIDANG MARTURIA (KESAKSIAN) 

 
4. BIDANG  DIAKONIA (PELAYANAN) 

4.1. Perkunjungan anak Tubuh 

NO GELAR ANAK 
Tgl. 

Tubuh 
GELAR ORANG TUA 

TANGGAL 
PERKUNJU

NGEN 
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   Bapa Nande  

      

      

      

      

 

4.2. Perkunjungan anak sakit 

NO SIIKUNJUNGI INGAN 
TANGGAL 

PERKUNJUNGEN 

    

    

    

    

    

    

    

 

4.3. Ngapul-ngapuli 

NO 
KELUARGA 

SIMAN APULEN 
GELAR 

SIIDILO DIBATA 
TANGGAL 
NGAPULI 

    

    

    

    

    

    

    

 

4.4. Pasu-pasu 

NO GELAR SIDILAKI GELAR SI DIBERU KETERANGEN 

   Sidilaki Anggota 

    

    

    

    

    

    

 

5. KEUANGAN 

5.1. Perpulungen Jabu-Jabu 
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NO PEMASUKAN NO PENGELUARAN KETERANGAN 

1.  Saldo … 1.    

2.   2.    

3.   3.    

4.   4.    

5.   5.    

6.   6.    

 

5.2. Mamre 

NO PEMASUKAN NO PENGELUARAN KETERANGAN 

1.  Saldo … 1.    

2.   2.    

3.   3.    

4.   4.    

5.   5.    

6.   6.    

 

5.3. Moria 

NO PEMASUKAN NO PENGELUARAN KETERANGAN 

1.  Saldo … 1.    

2.   2.    

3.   3.    

4.   4.    

5.   5.    

6.   6.    

 

5.4. Persembahen Persepuluhan 

NO GELAR TANGGAL JUMLAH (Rp) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

5.5. Persembahen Pengataken Bujur 

NO GELAR TANGGAL JUMLAH 
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1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 
 

BAB II  LAMPIRAN 

1. DAFTAR ANGGOTA SEKTOR 1 (SATU) 

 

N

O 
SINGEPKEP  GELAR  NGAWAN 

PENG-

GELAR

EN 

NO.TLP/HP 

1 

PT.LIASTA 

GINTING 
Jl. Wadas II No.4 

R    : 8469750 

HP : 0817-6001 154 

 

1 Edward Pinem 
Bp.Abedt

a 
021-86609028 

2 Terangena Ginting Bp.Fiska 021-8463223 

3 Robert Manurung Bp.Ame 021-84997069/081310405579 

4 Pembina Ginting Bp.Giska 021-85904581 

5 Pagit Br.Tarigan Nd.Riana 021-8462217 

6 Nurliana Br.Tarigan Nd.Ina 08121033143 

7 Jusup Harapenta Barus Bp.Naomi 021-8862766; 08129472165 

8 Kurnia Singarimbun Bp.Sri 021-88958280; 08164816705 

9 Liasta Ginting,Pt. Bp.Moury 021-8469750 

2 

PT.KUMPUL 

SINURAYA 
Jl.Gondangdia Baru  

Komp. Koperasi 

No.D6 

R   : 021-8473351 

HP: 08159615313 

1 Benda Tarigan Bp.Brema 021-98236584 

2 Rayes s. Muham Bp.Remon 0811836255 

3 TR. Pinem, Pdt. Bp.Unik 021-8462988/0818641240 

4 Martinus Ginting Bp.Arsa 021-86609832 

5 Iwan Sinukaban Bp.Robert 081316994154 

6 Ismail Tarigan Bp.Gebri 085693357080 

7 Indra Bangun Bp.Junita 08121365170 

8 Dasar Barus Bp.Robert 08128290422/081310195344 

9 Kumpul Sinuraya,Pt. Bp.Logos 021-8473351/08159615313 

3 

PT.HARTA 

INDRA 

TARIGAN 
Jl.Selat Makasar 

Duren Sawit 

R    : 021-8625909 

HP : 081611266085 

1 Bismar Pandia Bp.Nanda 021-806588 

2 
Daud Ndakularak  

Trg. 
  

3 Karim Sitepu Bp.Berlin - 

4 Feliks Ginting Bp.Adrian 021-8488269, 0811823460 

5 Suparman Sembiring Bp.Lita 021-68178994, 081510969062 

6 Dompet Ginting Bp.Dorul 021-98184972; 081315710975 

7 
Emanuel 

R.Singarimbun  
Rico 021-8616816; 021-93678142 

8 
Harta Indra Tarigan, 

Pt. 
Bp.Rendi 021-8625909; 081611459085 

4 

PT.JAMES 

KAROSEKALI 
Komp.Bina Lindung 

R    : 021-98208409 

1 Jamin Tarigan   

2 Andiko A. Surbakti Bp.Eikel 021-8483448/08129679012 

3 Arus Sitepu Bp.Raphael 085880239092/081315708173 

4 Hotlan Purba Bp.Sela 085710277469 
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HP :0811818748 

HP : 0811854764 
5 Perdamen Karosekali Menta 081390988443 

6 
Ruben Kasakean 

Ginting 
Bp.Keska 021-8480373 

7 Andryatna Tarigan Bp.Arron 021-98287607/08121058555 

8 James Karosekali,Pt. Bp.Efan 021-98208409/0811818748 

5 

DK.KUMPUL 

BR.GURUSING

A 
Komp.Bina Lindung 

Rt.011/03 

R    : 021-8463421 

HP : 0813150001528 

1 Benar Sembiring Bp.Mastan 021-98245845 

2 Cerdas Ginting Manik Bp.Ady 081381351876 

3 Dalan Beluh Purba Bp.Iren 021-8483042 

4 Darmin S.Muham Bp.Ady 021-8489811/08129144479 

5 Delia Br.Tarigan Delya 08129482504 

6 Sekula Tarigan,Pt.Em. Bp.Andri 021-8463647/08121337220 

7 Media Sebayang Medya 081319796088 

8 Yosiakarta Tarigan Bp.Kevin 021-8617119; 94504749 

9 A.Ganjang Ginting Bp.Fina 021-8463421/021-94481406 

6 

DK.NURAINI 

BR.PELAWI 
Jl.Setia I E No.19, 

Rt.04/04-

Jatiwaringin 

R   : 021-8483042 

HP: 08159586714 

1 Nelson Barus Bp.Marko 08888417576 

2 Mariana Br.Ginting Nd.Andiko 021-8483448 

3 Sambasri Ginting Bp.Rapael 081584994091 

4 Pt Em NJ Sembiring Bp.Ria 021-8462487 

5 Membang Siagian Bp.Benaya 021-8474044/0819812978 

6 Royal Sembiring Bp.Titos 021-8483042/08159586714 

7 Rudi Masmur Kaban - 081381895095 

8 Liberty Tarigan Bp.Sakaria 021-8487058 

6 Jumlah 51  50 49 

Catatan 

1. Data ini, di update Jumat, 12 Maret  2010 

2. Bagi anggota jemaat yang namanya belum ada pada daftar anggota ini agar segera memberitahukannya 

kepada Sekretaria/sekretaris Runggu atau Pendeta dan mengenai hal ini sebelumnya kami mohon maaf. 

3. Mengenai nama dan penggelaren, juga nomor Tlp/HP bila ada yang salah ketik agar diberitahukan 

kepada pengurus sektor. 
 
BAB III PENUTUP 

Bagendame Laporen enda ngasup kami nehkenca, alu arapen arah laporem enda enggo siteh keadan 
perpulungenta Sektor sada,  kai nge perlu sipekena ras sitingkatken. Emaka kami selaku pengurus 
ngarapkal arah perjumpanta enda sibereken masuken-masuken segelah Perpulungen Jabu-Jabunta 
tahun 2011 enda reh majuna. Bujur. Tuha simasu-masu kita kerina.  

 
 
 

Pondok Gede, 06 Maret 2011 

PENGURUS SEKTOR SADA GBKP PONDOK GEDE 
 
 

Ketua    Sekretaris   Bendahara 
 
 
 
 

              
 
 
 


